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CONTRATACION DE LAS OBRAS DE CONSTRUCCION DE 69 VIVIENDAS CON
PROTECCION PUBLICA EN ARRENDAMIENTO Y GARAJE EN LA PARCELA 12.1 DE LA
COLONIA MUNICIPAL SAN FRANCISCO JAVIER Y NUESTRA SENORA DE LOS ANGELES
PROMOCION DENOMINADA NUESTRA SENORA DE LOS ANGELES 12, SITUADA EN EL
DISTRITO MUNICIPAL DE PUENTE DE VALLECAS (MADRID), PROMOVIDO POR
EMPRESA MUNICIPAL DE LA VIVIENDA Y SUELO DE MADRID, S.A.

N° Expediente: 006/2018
Referencia expediente: nsa12/2018/dron

CONSULTAS ADMINISTRATIVAS
Consultas formuladas hasta el 6 de marzo de 2018
CONSULTAN®1
“Respecto a la licitacion NUESTRA SENORA DE LOS ANGELES 12, N° EXPEDIENTE 006/2018 con referencia
nsal12/2018/dron, comunicarles que visto el anuncio y el pliego de condiciones particulares, no localizamos el
enlace, usuario y clave para poder descargar la documentacién de la misma.
Necesitariamos, por favor, nos remitan el mismo”.

RESPUESTA

Enfecha 27 de febrero de 2018, alas 09:24 horas, se publicé en el perfil del contratante el usuarioy clave
para acceder al mismo, en la direccion ftp://ftp.emvs.es/062018.

CONSULTAN°2

“El pasado 19 de febrero sacaron a licitacion la obra de expediente 6/2018 Contratacién de las obras de
construccion de 71 viviendas...promocién denominada Nuestra Sefiora de los Angeles 12...

Como no se especificaba el enlace para descargarse el proyecto, los dias siguientes he entrado en la plataforma

para ver si daban informacién de dénde descargarlo, pero hoy no encuentro el expediente en la plataforma. ;:Me
podrian informar al respecto?”.

RESPUESTA

Enfecha 27 de febrero de 2018, alas 09:24 horas, se publicé en el perfil del contratante el usuarioy clave
para acceder al mismo, en la direccion ftp://ftp.emvs.es/062018.

CONSULTAN°3

“Ante la ampliacion de plazo para este expediente, nos surge la siguiente duda: ¢Esta ampliacion se debe a algtin
cambio en el proyecto?

RESPUESTA
La ampliacién de plazo se ha producido como consecuencia de la incorporacion posterior al anuncio de
publicacién del proyecto.
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